תודה רבה.

מר אלנתן:

ועדה מקומית.

גב' לסקי:

איזה?

מר אלנתן:

ועדה מקומית, כי היא המאשרת.

גב' לסקי:

ועדת רישוי אמרתי.

מר אלנתן:

ועדה מקומית, הסמכות בידה.

גב' לסקי:

ועדה מקומית שיש לה סמכות?

מר אלנתן:

היא הסמכות.

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים
ישיבה מן המניין מס' 64

מתאריך י"ג שבט תשע"ח )29/1/2018(

- 7 -

עיריית תלֿאביב-יפו

מר וולוך-היו"ר:

גבי,

גב' לסקי:

אז ועדה מקומית יחד עם הייעוץ המשפטי, לא רק של הוועדה.

מר בנימיני:

אי אפשר להעביר מפה לוועדה מקומית. להנהלת העירייה.

מר וולוך-היו"ר:

גבי שבי, כבר ימצאו פתרון, ימצאו כבר איזה פורום.

גב' לסקי:

לא. אבל עם סמכויות, עם הייעוץ המשפטי, ואני רוצה גם להזמין את מי שמכירה את הנושא, כדי

שאפשר יהיה להעתיק את המודל של רמת גן גם בתוך תל-אביב.

מר וולוך-היו"ר:

חברים, ההצעה היא,

מר בנימיני:

להעביר להנהלה.

מר וולוך-היו"ר:

ההצעה היא להעביר להנהלת העיר את , את הדיון. האם יש מישהו שלא מקבל? אנחנו מאשרים

את זה פה אחד.

מר רון חולדאי-ראש העירייה:

פה אחד.

מר לייבה- מנכ"ל העירייה:

פה אחד.

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים
ישיבה מן המניין מס' 64

מתאריך י"ג שבט תשע"ח )29/1/2018(

- 8 -

עיריית תלֿאביב-יפו

החלטה: ההצעה לסדר מועברת להנהלת העירייה.

2. ציפי ברנד-פרנק -החלטות לטיפול מיידי:

מר וולוך-היו"ר:

ציפי ברנד בבקשה.

גב' לסקי:

פה אחד?

מר וולוך-היו"ר:

כן כן.

גב' ברנד-פרנק:

טוב, חברים נכבדים, אדוני ראש העיר, חברי מועצה.

ומחוללים עירוניות, עיר של מגורים מגוונים לאוכלוסיות מגוונות, עיר של

קהילות, עיר עם חברה דמוקרטית ואקטיביסטית, עיר שבה העירוניות

נמשכת ממרכז העיר לאזורים נוספים, עיר שבה אמצעי תחבורה חדשניים

מחליפים את כלי הרכב הפרטיים, עיר שמייצרת ומנהלת משאבים, עיר

פרוטוקול ישיבות המועצה העשרים
ישיבה מן המניין מס' 64

מתאריך י"ג שבט תשע"ח )29/1/2018(

- 36 -

עיריית תלֿאביב-יפו

המשתפת פעולה ברמה הגלובלית הארצית והמטרופולינית, עיר המכינה

עצמה להתמודדות עם מצבי משבר וחרום ועוד.

4. השקת כרטיס התושב דיגיתל בהודו

בשבוע שעבר נכחתי בהשקת כרטיס דיגיתאנה – DigThane – כרטיס העיר

לתושבי תאנה במדינת מהרשטרה בהודו, אשר מבוסס על מודל הכרטיס

נוכחות בהצבעה ולהצביע.

ההצבעה הסתיימה. 14 בעד , אין מתנגדים, אין נמנעים.

גב' לסקי:

14 זה מספיק?

מר וולוך-היו"ר:

כאן, בנושא כזה כן.

ה צ ב ע ה

בעד- 14 חברי מועצה

נגד- אין

נמנעים-אין

החלטה: מינויים ושינויים בתאגידים עירוניים- מ א ו ש ר.

המועצה החליטה מתוקף סמכותה לפי סעיף 4 לצו העיריות )הקמת תאגידים( תש"ם - 1980,

תקנות העיריות )נציגי העירייה בתאגיד עירוני(, התשס"ו-2006 )להלן - "התקנות"(, ופקודת

העיריות )נוסח חדש( ובכפוף לאישור הועדה לבדיקת כשירותם והתאמתם של מועמדים לכהונה

מטעם עיריה בגוף המנהל של תאגיד עירוני )להלן - ועדת המינויים( בדבר כשירות המועמדים

לשמש בתפקיד דירקטור, למנות את נציגי העירייה במועצת המנהלים של התאגידים כמפורט

להלן: